
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

26

26

26

Orfanini

Brunetti

Gatti

Sisani

Sonaglia

Nardelli

Corsi

Milani

Ferretti

Sisani

Pierucci

Benedetti

Formica

Panicale

Rossi

Clementi

De Nicola

Zullo

Canneta

Rondoni

Tronconi

Bernasconi

Urbanelli

Fumanti

Ricci

Tappini

Tronconi

Bonucci

Pasquetti

Costanzi

Federico

Paolo

Marco

Luca

Luca

Christian

Marco

Diego

Paolo

Riccardo

Paolo

Raimondo

Mauro

Alvaro

Marco

Diego

Samuele

Riccardo

Riccardo

Luca

Riccardo

Nicola

Fabio

Federico

Edoardo

Filippo

Agostino

Riccardo

Luca

Christian

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4,690

3,640

2,400

2,130

1,870

1,210

370

2,290

1,530

1,490

1,000

940

590

550

280

1,420

890

850

720

270

890

670

520

280

260

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo

Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:36:49



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

33

35

36

37

Ricci

Cicaloni

Carizia

Bissichini

Perni

Gionangeli

Basili

Michele

Cristiano

Michele

Michele

Cristiano

Giacomo

Nicolò

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

5

5

5

5

5

5

6

750

430

240

240

160

90

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo

Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:36:50



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CICALONI Cristiano

CLEMENTI Diego

SONAGLIA Luca

SISANI Riccardo

TRONCONI Riccardo

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(TR)

(PG)

(PG)

(CO)

(PG)

430

1,420

1,870

1,490

890

5

3

1

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

FERRETTI Paolo

RICCI Michele

SONAGLIA Luca

SISANI Riccardo

TRONCONI Riccardo

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(PG)

(TR)

(PG)

(CO)

(PG)

1,530

750

1,870

1,490

890

2

5

1

3

4

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ORFANINI Federico

PERNI Cristiano

DE NICOLA Samuele

PIERUCCI Paolo

BERNASCONI Nicola

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

4,690

160

890

1,000

670

1

5

3

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PANICALE Alvaro

RICCI Edoardo

GIONANGELI Giacomo

BRUNETTI Paolo

RONDONI Luca

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

550

260

90

3,640

270

2

4

5

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CARIZIA Michele

ZULLO Riccardo

URBANELLI Fabio

SISANI Luca

BENEDETTI Raimondo

Aquafans Team A.D.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

240

850

520

2,130

940

5

3

4

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

FORMICA Mauro

BASILI Nicolò

TRONCONI Agostino

NARDELLI Christian

TAPPINI Filippo

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

590

0

0

1,210

0

2

6

4

1

4

A

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PASQUETTI Luca

BONUCCI Riccardo

COSTANZI Christian

CORSI Marco

ROSSI Marco

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

0

0

0

370

280

4

4

4

1

2

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

FUMANTI Federico

GATTI Marco

BISSICHINI Michele

MILANI Diego

CANNETA Riccardo

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

280

2,400

240

2,290

720

4

1

5

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries '22

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


