Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv. Fisheries '22

Prova nr. **1** Data **30-01-2022**

Campo di Gara LaghI Faldo

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

FEEDER

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Orfanini	Federico	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	1	4,690
2	Brunetti	Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.	1	3,640
3	Gatti	Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.	1	2,400
4	Sisani	Luca	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	1	2,130
5	Sonaglia	Luca	Umbertide Fishing Team A.S.D.	1	1,870
6	Nardelli	Christian	Umbertide Fishing Team A.S.D.	1	1,210
7	Corsi	Marco	Aquafans Team A.D.S. (Sensas)	1	370
8	Milani	Diego	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	2	2,290
9	Ferretti	Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.	2	1,530
10	Sisani	Riccardo	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	2	1,490
11	Pierucci	Paolo	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 2	1,000
12	Benedetti	Raimondo	Umbertide Fishing Team A.S.D.	2	940
13	Formica	Mauro	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	2	590
14	Panicale	Alvaro	Umbertide Fishing Team A.S.D.	2	550
15	Rossi	Marco	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 2	280
16	Clementi	Diego	Umbertide Fishing Team A.S.D.	3	1,420
17	De Nicola	Samuele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	3	890
18	Zullo	Riccardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	3	850
19	Canneta	Riccardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	3	720
20	Rondoni	Luca	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	3	270
21	Tronconi	Riccardo	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	4	890
22	Bernasconi	Nicola	Umbertide Fishing Team A.S.D.	4	670
23	Urbanelli	Fabio	Umbertide Fishing Team A.S.D.	4	520
24	Fumanti	Federico	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 4	280
25	Ricci	Edoardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	4	260
26	Tappini	Filippo	Umbertide Fishing Team A.S.D.	4	0
26	Tronconi	Agostino	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	4	0
26	Bonucci	Riccardo	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	4	0
26	Pasquetti	Luca	Umbertide Fishing Team A.S.D.	4	0
26	Costanzi	Christian	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	4	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
17:36:49	Orfanini Giuseppe	Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv. Fisheries '22

Prova nr. **1** Data **30-01-2022**

Campo di Gara LaghI Faldo

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

FEEDER

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Ricci	Michele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	5	750
32	Cicaloni	Cristiano	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	5	430
33	Carizia	Michele	Aquafans Team A.D.S. (Sensas)	5	240
33	Bissichini	Michele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	5	240
35	Perni	Cristiano	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	5	160
36	Gionangeli	Giacomo	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	5	90
37	Basili	Nicolò	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)	6	0

Ora
17:36:50

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries Pi22a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CICALONI Cristiano	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	430	5	
2	CLEMENTI Diego	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	1,420	3	
3	SONAGLIA Luca	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	1,870	1	
4	SISANI Riccardo	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	1,490	2	
5	TRONCONI Riccardo	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	890	4	

Settore A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.FisheriesPt222a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FERRETTI Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	1,530	2	
2	RICCI Michele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	750	5	
3	SONAGLIA Luca	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	1,870	1	Т
4	SISANI Riccardo	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	1,490	3	Т
5	TRONCONI Riccardo	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	890	4	Т

Note

Settore

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries Pi22a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg



Zona A

Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ORFANINI Federico	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	4,690	1	
2	PERNI Cristiano	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	160	5	
3	DE NICOLA Samuele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	890	3	
4	PIERUCCI Paolo	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	(Preston Innovation)	(PG)	1,000	2	
5	BERNASCONI Nicola	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	670	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries Pi22a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PANICALE Alvaro	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	550	2	
2	RICCI Edoardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	260	4	
3	GIONANGELI Giacomo	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	90	5	
4	BRUNETTI Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	3,640	1	
5	RONDONI Luca	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	270	3	

Settore

D

Zona A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries Pt202a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Firma Ispettore



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CARIZIA Michele	Aquafans Team A.D.S.	(Sensas)	(PG)	240	5	
2	ZULLO Riccardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	850	3	
3	URBANELLI Fabio	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	520	4	
4	SISANI Luca	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	2,130	1	
5	BENEDETTI Raimondo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	940	2	

Note

Settore

E

Zona A

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries Pi22a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg



Zona A

Settore F

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FORMICA Mauro	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	590	2	
2	BASILI Nicolò	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	0	6	A
3	TRONCONI Agostino	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	0	4	С
4	NARDELLI Christian	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	1,210	1	
5	TAPPINI Filippo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	0	4	С

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Antognoloni Sandro

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.FisheriesPt222a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PASQUETTI Luca	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	0	4	С
2	BONUCCI Riccardo	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	0	4	С
3	COSTANZI Christian	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	0	4	С
4	CORSI Marco	Aquafans Team A.D.S.	(Sensas)	(PG)	370	1	
5	ROSSI Marco	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	(Preston Innovation)	(PG)	280	2	

Note

Settore

G

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Selettiva Regionale Indiv.Fisheries Pi22a nr. 1

Campo di Gara LaghI Faldo Data 30-01-2022

Società Organizzatrice Comitato ProV. Pg



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FUMANTI Federico	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	(Preston Innovation)	(PG)	280	4	
2	GATTI Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	2,400	1	
3	BISSICHINI Michele	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	240	5	
4	MILANI Diego	Quintana San Marco A.S.D.	(Tubertini)	(PG)	2,290	2	
5	CANNETA Riccardo	Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(TR)	720	3	

Settore

Н

Zona A

Tima Ispectore	Note	Antognoloni Sandro
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara